
全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権

J-GP3 ｽﾎﾟｰﾂ走行　

走行1回目
ｽﾀｰﾄ時間 : 9:00:00

2023.09.14 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー チーム名 ベストタイム Behind Gap Lap ベスト時刻 

1 1 1'41.186 21/21 09:48:27

2 4 1'42.189 1.003 1.003 19/19 09:48:32

3 17 1'42.291 1.105 0.102 20/20 09:48:29

4 6 1'42.666 1.480 0.375 14/18 09:40:16

5 3 1'42.830 1.644 0.164 20/20 09:48:32

6 5 1'42.891 1.705 0.061 21/21 09:48:37

7 11 1'42.911 1.725 0.020 20/21 09:46:35

8 18 1'43.371 2.185 0.460 23/23 09:48:39

9 8 1'43.830 2.644 0.459  9/15 09:27:47

10 27 1'43.912 2.726 0.082 21/21 09:49:18

11 7 1'44.027 2.841 0.115 21/21 09:48:21

12 50 1'44.046 2.860 0.019 25/25 09:48:08

13 28 1'44.418 3.232 0.372 23/23 09:48:37

14 13 1'44.574 3.388 0.156 22/22 09:48:35

15 23 1'44.652 3.466 0.078 19/22 09:43:37

16 24 1'44.697 3.511 0.045 20/20 09:48:22

17 14 1'44.911 3.725 0.214 16/18 09:44:56

18 31 1'44.975 3.789 0.064 19/22 09:43:44

19 26 1'45.444 4.258 0.469 15/19 09:40:27

20 51 1'54.519 13.333 9.075  2/ 2 09:04:07

松島　璃空 BREASTO B-TRIBE RACING

徳田　翔 TeamKAGAYAMA&Garagef

岡崎　静夏 JAPAN POST HondaDream TP

金子　寛 Rairaku kikaku with RG NIWA

大田　隼人 MARUMAE DreamKITAKYUSHU CPARIS

山本　恭裕 TeamLife.HondaDream Kitakyushu

墨　拓斗 Team KOHSAKA

中島　元気 Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

若松　怜 JAPAN POST Honda Dream TP

池上　聖竜 TN45 with MotoUP Racing

森　俊也 Team Plusone

桐石　瑠加 P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

大和　颯 BREASTO B-TRIBE RACING

武中　駿 BREASTO B-TRIBE RACING

TEAM NAOKO KTM

木内　尚汰 Team Plusone

徳留　真紀 MARUMAE　MTR

彌榮　郡 MARUMAE with Club PARIS

上江洲　葵要 P.MU 7C GALESPEED

高杉　奈緒子

順位

尾野　弘樹 P.MU 7C GALESPEED



全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権

J-GP3 ｽﾎﾟｰﾂ走行　

走行2回目
ｽﾀｰﾄ時間 :13:10:00

2023.09.14 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー チーム名 ベストタイム Behind Gap Lap ベスト時刻 

1 1 1'41.184 16/19 13:47:21

2 4 1'41.510 0.326 0.326 19/19 13:50:31

3 3 1'41.914 0.730 0.404 16/20 13:50:31

4 17 1'42.037 0.853 0.123 13/16 13:50:46

5 6 1'42.131 0.947 0.094 15/15 14:04:28

6 5 1'42.224 1.040 0.093  8/16 13:45:17

7 11 1'42.403 1.219 0.179 12/18 13:33:58

8 7 1'42.513 1.329 0.110 20/21 14:02:18

9 50 1'42.831 1.647 0.318  7/25 13:22:50

10 8 1'43.125 1.941 0.294 16/18 13:45:31

11 23 1'43.683 2.499 0.558 19/21 13:43:48

12 18 1'43.920 2.736 0.237 22/22 14:03:54

13 27 1'44.071 2.887 0.151 13/16 13:37:49

14 26 1'44.293 3.109 0.222 19/19 14:04:05

15 13 1'44.294 3.110 0.001 22/22 14:03:54

16 31 1'44.446 3.262 0.152 15/24 13:39:36

17 35 1'45.117 3.933 0.671 19/20 14:02:13

18 14 1'45.195 4.011 0.078 12/19 13:39:11

19 24 1'45.235 4.051 0.040  5/20 13:19:22

20 28 1'45.309 4.125 0.074 19/24 13:47:40

21 51 1'45.483 4.299 0.174 25/25 14:03:53徳田　翔 TeamKAGAYAMA&Garagef

山本　恭裕 TeamLife.HondaDream Kitakyushu

墨　拓斗 Team KOHSAKA

村田　憲彦 TEAM DESHI with RG NIWA

岡崎　静夏 JAPAN POST HondaDream TP

中島　元気 Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

金子　寛 Rairaku kikaku with RG NIWA

桐石　瑠加 P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

松島　璃空 BREASTO B-TRIBE RACING

大田　隼人 MARUMAE DreamKITAKYUSHU CPARIS

武中　駿 BREASTO B-TRIBE RACING

池上　聖竜 TN45 with MotoUP Racing

森　俊也 Team Plusone

大和　颯 BREASTO B-TRIBE RACING

若松　怜 JAPAN POST Honda Dream TP

P.MU 7C GALESPEED

高杉　奈緒子 TEAM NAOKO KTM

徳留　真紀 MARUMAE　MTR

彌榮　郡 MARUMAE with Club PARIS

木内　尚汰 Team Plusone

上江洲　葵要

順位

尾野　弘樹 P.MU 7C GALESPEED
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